ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA THẮNG

Số:         /UBND
V/v góp ý kiến dự án Luật Tổ

chức chính quyền địa phương

(sửa đổi)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Thắng, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:  UBND huyện Phú Hòa

Thực hiện Công văn số 623/UBND-NV ngày 26/3/2025 của UBND

huyện Phú Hòa về việc lấy ý kiến góp ý kiến dự án Luật Tổ chức chính quyền

địa phương (sửa đổi).

Sau khi nghiên cứu dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa

đổi), UBND xã đồng ý các nội dung của dự án Luật Tổ chức chính quyền địa

phương (sửa đổi). Vậy UBND xã Hòa Thắng kính báo UBND huyện Phú Hòa

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chinh

		2025-03-27T08:04:24+0700

		2025-03-27T09:55:05+0700

		2025-03-27T09:56:53+0700

		2025-03-27T09:56:54+0700

		2025-03-27T09:56:54+0700

		2025-03-27T09:56:55+0700